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Protokół Nr 2/24 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 
w dniu 18 czerwca 2024 r. 

 
 
 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w siedzibie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, przy ul. 
Kopernika 1, sala nr 302 w godz. 11:00-11:10. Według listy obecności obecni byli: Przewodniczący 
Komisji Andrzej Karpiuk, Członkowie Komisji Andrzej Roszczenko i Ewa Tarasiuk (lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do papierowej wersji protokołu). 
 
Dotyczy punktu nr 1 
Otwarcie posiedzenia 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył posiedzenie Komisji, powitał wszystkich 
zebranych na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta.  
Poinformował, że wszystkie posiedzenia Komisji będą transmitowane i udostępniane w czasie 
rzeczywistym na stronie internetowej Urzędu. Obecność osób niebędących radnymi ani osobami 
publicznymi jest równoznaczna z wyrażeniem zgody na utrwalanie i rozpowszechnianie ich 
wizerunku utrwalonego za pośrednictwem kamery. Członkom komisji przypomniał, aby nie 
upubliczniali danych osób fizycznych bez ich zgody, bo można być pociągniętym do 
odpowiedzialności, jeżeli dane zostaną ujawnione.  
Następnie Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poprosił członków Komisji o potwierdzenie 
obecności za pomocą zakładki Kworum. Stwierdził, że jest obecnych trzech radnych, jeden radny jest 
nieobecny. Oznajmił, że jest kworum i Komisja może obradować.  
 
Dotyczy punktu nr 2 
Ustalenie porządku posiedzenia Komisji 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poinformował, że obecny punkt dotyczy ustalenia 
porządku obrad. Odczytał zaproponowany porządek obrad:  
 

1. Otwarcie posiedzenia.  
2. Ustalenie porządku posiedzenia Komisji.  
3. Przyjęcie protokołu nr 1/24 z posiedzenia Komisji w dniu 4 czerwca 2024 r.  
4. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji.  
5. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r.  
6. Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne  

 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi co do 
zaproponowanego porządku posiedzenia?  
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk stwierdził, że Komisja przyjęła 
proponowany porządek obrad.  
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Dotyczy punktu nr 3 
Przyjęcie protokołu nr 1/24 z posiedzenia Komisji w dniu 4 czerwca 2024 r. 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
Poinformował, iż wszyscy członkowie Komisji otrzymali na swoje skrzynki mailowe proponowany 
projekt protokołu.  
Wobec braku uwag,  Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu.  
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu nr 1/24 z posiedzenia Komisji w dniu 4 czerwca 2024 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Andrzej Karpiuk, Andrzej Roszczenko, Ewa Tarasiuk 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Hryniewicki 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja przyjęła przedłożony protokół. 
 
Dotyczy punktu nr 4 
Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył dyskusję.  
 
Członek Komisji Andrzej Roszczenko na stanowisko Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Bielsk Podlaski zgłosił kandydaturę Pani Ewy Tarasiuk. 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk zapytał, czy Pani radna wyraża zgodę? 
 
Członek Komisji Ewa Tarasiuk wyraziła zgodę.  
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Ewy Tarasiuk na 
stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 
 
Głosowano w sprawie: 
Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji - Ewa Tarasiuk 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Andrzej Karpiuk, Andrzej Roszczenko, Ewa Tarasiuk 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Hryniewicki 
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Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Wiceprzewodniczącą Komisji Rewizyjnej została Pani Ewa Tarasiuk.  
Złożył gratulacje Pani Wiceprzewodniczącej.  
 
Dotyczy punktu nr 5 
Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył dyskusję.  
Poinformował, iż w pierwotnym planie pracy wdarł się błąd techniczny w postaci błędnie zapisanej 
daty. W miesiącu czerwcu był wpisany rok 2025, a chodziło o rok 2024. Dodatkowo w miesiącu 
grudniu pierwotnie pojawił się punkt, który nie dotyczył ich Komisji. Plan pracy został poprawiony i w 
brzmieniu ostatecznym znajduje się w załącznikach.  
Zapytał, czy ktoś z członków Komisji ma uwagi?  
 
Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk poddał pod głosowanie proponowany 
plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bielsk Podlaski na II półrocze 2024 roku. 
 
Głosowano w sprawie: 
Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 r. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
ZA (3) 
Andrzej Karpiuk, Andrzej Roszczenko, Ewa Tarasiuk 
NIEOBECNI (1) 
Tomasz Hryniewicki 
 
Po przeprowadzonym głosowaniu, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk podał wyniki 
głosowania i stwierdził, że Komisja przyjęła plan pracy Komisji na II półrocze 2024 roku (plan pracy 
stanowi załącznik nr 2 do papierowej wersji protokołu).  
 
Dotyczy punktu nr 6 
Dyskusja, wolne wnioski, sprawy różne 
 
Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk otworzył dyskusję w przedmiotowej sprawie. 
 
W związku z brakiem chętnych do dyskusji, Przewodniczący Komisji Andrzej Karpiuk podziękował 
wszystkim zebranym za udział w posiedzeniu i zamknął obrady.  
 
Na powyższym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
A. Andrejuk 

PRZEWODNICZĄCY 
Komisji Rewizyjnej 

 
Andrzej Karpiuk 


